

आय. सी. एम. आर. - राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH IN REPRODUCTIVE
AND CHILD HEALTH

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
Indian Council of Medical Research
जे. एम. पथ, परेल, मुंबई - 400012
J.M. Street, Parel, Mumbai-400012.

सी-11015/106/2023-प्रशासन

24.01.2025

परिपत्र

आईसीएमआर एनआईआरआरसीएच, मुंबई के लिए अवर श्रेणी लिपिक और प्रवर श्रेणी लिपिक पदों के लिए 30/31 जनवरी 2025 को कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) के लिए उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों के संदर्भ में; यह ध्यान दिया दे कि उम्मीदवारों को एडमिट कार्ड 18.01.2025 को जारी किए गए हैं। इसके अलावा, ऐसा हो सकता है कि उम्मीदवारों ने अन्य आईसीएमआर संस्थानों (एनआईओएच, एनसीडीआईआर और एनआईएमआर) के लिए आवेदन किया हो, जिनके सीबीटी उसी दिन निर्धारित हैं। यह ध्यान दे की कि उपरोक्त आईसीएमआर संस्थानों (एनआईएमआर, एनआईओएच, एनसीडीआईआर और एनआईआरआरसीएच) के लिए 30-31 जनवरी, 2025 को निर्धारित सीबीटी के लिए एक ही पद के लिए आवेदन करने वाले उम्मीदवारों के लिए, संबंधित उम्मीदवार के लिए समान पद वाले सभी संस्थानों के अंकों पर विचार किया जाएगा।

यह भी ध्यान दे कि जिन उम्मीदवारों ने एनआईएमआर/एनआईओएच/एनसीडीआईआर/ एनआईआरआरसीएच में एक ही पद के लिए आवेदन किया है और उन्हें एडमिट कार्ड के अनुसार अलग-अलग परीक्षा केंद्र मिले हैं, वे किसी भी परीक्षा केंद्र से परीक्षा दे सकते हैं। हालांकि, उम्मीदवार को सलाह दी जाती है कि वे उक्त पद के संबंध में सभी पुरि तरह से भरे हुए एडमिट कार्ड परीक्षा में लेकर आएँ और उन्हें परीक्षा केंद्र के अंदर मौजूद परीक्षा केंद्र अधिकारियों के पास जमा करें।

इसे सक्षम प्राधिकारी की अनुमति से जारी किया जा रहा है।



वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी

आय. सी. एम. आर. - राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH IN REPRODUCTIVE
AND CHILD HEALTH
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
Indian Council of Medical Research
जे. एम. पथ, परेल, मुंबई - 400012
J.M. Street, Parel, Mumbai-400012

C-11015/106/2023-Admn

24.01.2025

CIRCULAR

With reference to the candidates appearing for the Computer Based Test (CBT) on 30 /31 Jan 2025 for the post of Lower Division Clerk & Upper Division Clerk Posts for ICMR NIRRCH, Mumbai; it may be noted that the Admit Card have been released to candidates on 18.01.2025. Further, it may so happen that candidates may have applied for other ICMR Institutes (NIOH, NCDIR & NIMR) which have CBT scheduled on the same day(s). It may be noted that for candidates applying for the same post for CBT scheduled on Jan 30 – 31, 2025 for the above-mentioned ICMR Institutes (NIMR, NIOH, NCDIR & NIRRCH), the marks would be considered for all Institutes with the same post for the respective candidate.

It may further be noted that the candidates who have applied to the same post at NIMR / NIOH / NCDIR / NIRRCH and have received different examination centres as per Admit Card can appear from any of the Examination Centres. However, the candidate is advised to bring all the Admit Cards received, filled up in all respects with respect to the said post to the Examination and submit the same to Examination Centre Officials present inside the Exam Centre.

This issues with the kind approval of the Competent Authority.

Sr. Administrative Officer